ĮV-272 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo       

2021-2023 metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti 2018-08-31 Tvarkybos rangos 

sutartį Nr. R-21/1 (toliau – Sutartis) naujais 2.2.3 ir 2.6.4 papunkčiais: 

-„2.2.3. 2021 metais darbams pagal numatytą finansavimą yra skirta 138 067,07 Eur (vienas 

šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt septyni eurai, 7 ct) su PVM. Finansuojama:            

118 343,20 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) 

finansavimo 2021-2023 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto 

lėšų ir 19 723,87 Eur – Kupiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų.